- 1 -

様式第１号(規則第４条関係)

（表）

産後ケア施設整備費補助金交付申請書

年  月  日

筑西市長  様

（申請者）住  所

氏  名         印

電話番号

筑西市産後ケア施設整備費補助金の交付を受けたいので、筑西市補助金等交付規則第４条第

１項の規定により、次のとおり申請します。

事業等の目的

及 び 内 容

支出合計額（A） 円

補助対象経費（B）
円

※（A）と400万円を比較して低い額を記入してください

対象経費（C）
円

※（B）の3/4の金額と300万円を比較して低い額を記入してください

交付申請額
円

※（C）の1,000円未満切捨てた額を記入してください

添付書類

⑴ 事業計画（申請額内訳）書（様式第１号別紙）

⑵ 個人事業主であることの証明（開業届等、確定申告書控等）

⑶ 収支予算書

⑷ 修繕箇所がわかる図面等

⑸ 工事仕様書（写し）

⑹ 工事請負契約書（写し）及び工事費費目別内訳書

⑺ 工事等見積明細書

⑻ 改修部分の写真（工事前のもの・日付け入り）

⑼ 賃貸契約書（賃貸物件を活用する場合）

⑽ その他（                          ）

備  考

- 2 -

（裏）

支出内訳 支出額（円）

支出額合計（A）